
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: Dům dětí a mládeže, Sokolovo Spartakiádní1937o příspěvkováorganizace

Se sídlem: Spartakiádní 1937,356 01 Sokolov

Zastoupení ve věcech smluvních: Iva Ondrejková

IČ: 71238930

Bankovní spo_iení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 19464334510100

(dále jen,,obj ednatel")

a

zhotovitel:

se sídlem: petr oršula

IČ: 68808861

DIČ: 660315 1632CZ

Zastoupení ve věcech smluvních: Petr Oršula

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 449075020715500

Zastoupený:

(dále jen,,zhotovitel")

uzavirají níže uvedeného dne tento dodatek ě. 1 ke Smlouvě na dodávku a instalaci plynových kotlů.

I.
úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 2, 2023 smlouvu na dodávku plynových. (dále jen smlouva, jejímž
předmětem je provedení díla v podobě dodávka a instalace plynových kotlů (dále jen ,,dílo") v rámci
stejnojmenné veřejné zakázky jakožo veřejné zakázky na dodávky.

2. V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že projeho řádné dokončení podle smlouvy na

dodávku a instalaci plynových kotlů je nezbytné provést některé další práce, které nejsou předmětem

smlouvy a jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č.1 tvořících přílohy ktomuto
dodatku (dále jen ,,vícepráce"). Celková hodnota víceprací ěini25 935,14Kč

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající
vícepracem, která má vliv na celkovou cenu díla a zménatermínu.

ll2



1.

II.
" předmět dodatku

Smluvrrí strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu
vícepráce, ažetedy zhotovitel nad rámec díla provede pro objednatele vícepráce.

Smluvní strany se dále dohodly s olrledem na navýšení objemu díla na úpravě
odst. III.1 ., který bude nově znít:

Cena prací nad rámec zadávané dokumentace:

Cenabez DPH: 21 434,00 Kč
DPH:4 501,14 Kč
Cena včetně DPH celkem 25 935.14 Kč

IV.1 . Dokončení stavebních prací (díla): do 24. 3.2023

díla se rozšiřuje o

ustanovení v č1. III2.

l.

2.

4. Ostatlrí ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

ilI.
závérečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem řádně seznámily a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabyvá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona ě. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některlých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění
podle předchozí věty objednatel ě. 1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto
dodatku není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu
ochraňcivat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

Nedílnou souěástí tohoto dodatku jsou jako přílohy změnové listy č. 1 (práce nad rámec zaďávaci
dokumentace).

4. Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrži
jedno vyhotovení podepsané smlouvy, tzn. elektronický originál případně Szicky podepsaný
originál.

J.

v sokolově dne //t,. 3. íez3 V Sokolovědne 0.z"2{.z:

Iva ondreiková-J'-''- 

!

2/2



Práce zjištěné nad rámec zadávací dokumentace:
Dvousložkový fasádní komín DN 125
Dvousložkové fasádní komínové koleno DN ,125

Střešní vertikální odkouření TURBO DN1 25
Stěnové horizontálníTurbo DN 100
Odvod kondenzátu DN 32 HT
Elektro zajištění proti nahodilému zpuštění elektro
objímka
Cena celkem bez DPH
DPH 21o/o

Cena celkem vč. DPH

m
ks
ks
ks
m
ks
ks

5,0
4,0
1,0
1,0

10,0
3,0
4,0

2 540,00
1240,00
3 840,00
2 950,00

145,00
350,00
96,00

12700,00
4 960,00
3 840,00
2 950,00
,1 450,00
1 050,00

384,00
21 434,00
4 501,14

25 935,14


